| NOSTRI RODOTTI

UPGEO, la grande azienda di prodotti biologici e salutari

italiana, offre prodotti come:

Prodotti

ACETO BALSAMICO IGP

CESTO PROD. BIO GRANDE
CESTO PROD. BIO PICCOLO
CONFEZIONE PRIMAVERA

CORN FLAKES SENZA GLUTINE
CREMA CACAO E NOCCIOLA
FROLLINI CIOCCOLATA SENZA GLUTINE
FROLLINI KAMUT
FUSSILI AL KAMUT

GALETTE RIOSO E CIOCCOLATA
GERMOGLI DI SOIA
PENNE AL FARRO

PESTO ALLA GENOVESE

RISO CARNAROLI SUPERFINO
SUCCO MANGO-BANANA

codice

AB104
29107
29106
29105
CF738
CR663
FC811
FK805
FK669
GC762
GS825
PF667
PG418
RC719
SM838

prezzo €

15,00
32,00
18,00
30,00
6,00
7,00
6,00
7,00
8,00
5,00
6,00
8,00
9,00
8,00
7,00




