## Promozione d'Autunno

## I NOSTRI RODOTTI

## UPGEO, la grande azienda di prodotti biologici e salutari italiana, offre prodotti come:

Prodotti	codice	prezzo €
ACETO BALSAMICO IGP	AB104	15,00
CESTO PROD. BIO GRANDE	29107	32,00
CESTO PROD. BIO PICCOLO	29106	18,00
CONFEZIONE PRIMAVERA	29105	30,00
CORN FLAKES SENZA GLUTINE	CF738	6,00
CREMA CACAO E NOCCIOLA	CR663	7,00
FROLLINI CIOCCOLATA SENZA GLUTINE	FC811	6,00
FROLLINI KAMUT	FK805	7,00
FUSSILI AL KAMUT	FK669	8,00
GALETTE RIOSO E CIOCCOLATA	GC762	5,00
GERMOGLI DI SOIA	GS825	6,00
PENNE AL FARRO	PF667	8,00
PESTO ALLA GENOVESE	PG418	9,00
RISO CARNAROLI SUPERFINO	RC719	8,00
SUCCO MANGO-BANANA	SM838	7,00